31.07.2015 г.

157-п
О признании утратившим силу постановления
администрации Балашовского муниципального
района от 19.02.2015г. №31-п «Об утверждении
Порядка присвоения, изменения, аннулирования
и регистрации адресов на территории Балашовского

муниципального района»
В соответствии с ч.1 ст.5 Федерального закона «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Балашовского муниципального района Саратовской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 1. Постановление администрации Балашовского муниципального района Саратовской области от 19.02.2015г. №31-п «Об утверждении Порядка присвоения, изменения, аннулирования и регистрации адресов на территории Балашовского муниципального района» считать утратившим силу.
2. Отделу информации, общественных отношений и работе с молодежью (Васильевой Л.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

Балашовского муниципального района                              И.В. Талалайкин